
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 4  del  16-01-2019 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.4     DEL 16-01-2019 

 

Oggetto: CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO DI FIUMINATA PER 

MANIFESTAZIONE 8 DICEMBRE. PROVVEDIMENTI. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di gennaio, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in data 19 novembre 2018 il Presidente della Pro Loco di Fiuminata 

ha presentato una nota, assunta al protocollo comunale n. 5932 del 22 novembre 

2018, con la quale richiedeva un contributo per l’allestimento natalizio delle vie e 

delle piazze del capoluogo in occasione delle festività del 8 dicembre;  

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 88 del 22 novembre 2018 con 

la quale è stato riconosciuto alla Pro Loco di Fiuminata un contributo di € 200,00 per 

l’organizzazione della manifestazione suddetta; 

 

CONSIDERATO che quanto descritto nella nota è stato regolarmente effettuato; 

 

RITENUTO opportuno per le motivazioni di cui in premessa provvedere alla 

liquidazione della spesa; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) Di liquidare la spesa di € 200,00 alla Pro Loco di Fiuminata come contributo 

per l’allestimento natalizio delle vie e delle piazze del capoluogo in occasione 

delle Festività del 8 dicembre; 

3) Di prevedere la spesa complessiva di € 200,00 al residuo passivo cap.104 art.1 

sufficientemente disponibile; 

4) Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del 

Servizio Finanziario. 

 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 4  del  16-01-2019 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to AURELI SABATINO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 16-01-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 16-01-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 09-

02-019 . 

 

Li 09-02-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 09-02-2019 

 


